Dále jen „podnájemce“ 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 

Na základě čl. IV. Dle výše uvedené smlouvy o podnájmu se podnájemné navyšuje od 1. 9. 
2025 o částku 2 029,- Kč za měsíc. Celková měsíční částka nájemného tak činí 88 374,- Kč 
(slovy: osmdesátosmtisíctřistasedmdesátčtyři korun českých). 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jenom vyhotovení. 

V Plzni dne 1. 9. 2025 

……………………………………………….    ……………………………………………… 

podnájemce       nájemce